
Број на оглас 37/2024- Град Скопје

Конечна ранг листа на кандидати од сите фази на селекција:

За работно место:
01. УПР0101В04000 Помлад соработник за просторно и урбанистичко планирање, Одделение 
за просторно и урбанистичко планирање, Сектор за планирање и уредување на просторот, 
(1) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

 1.  D9C9CF0 18.66 40.00 19.00  77.66


